

Smlouva o dílo  
(S 631 a násl. občanského zákoníku v platném znění)

**I. Smluvní strany**

**Objednavatel:** Základní škola Horšovský Týn, okres Domažlice, příspěvková organizace  
Pavel Janský, ředitel školy  
Zámecký park 3, 346 01 Horšovský Týn  
IČO: 48343013

a

**Zhotovitel:** Miloslav Wendl  
Přívozec 53, 346 01 Horšovský Týn  
IČO: 69273731  
DIČ: CZ7804031774

**II. Předmět díla**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a jeho umístění: **Rekonstrukce podlahové krytiny v 5 učebnách** (4 oddělení ŠD a cvičná kuchyňka).

**Dílem se rozumí:**

- Vyrovnání stávající parketové podlahy broušenými OSB deskami tloušťky 15 mm
- Následné položení a celoplošné nalepení nového zátěžového linolea zátěžové třídy 34 - 43 o tloušťce 2,5 mm s nášlapnou vrstvou 0,7 mm včetně okrajů (soklů) při stěnách. Dekor linolea předem konzultovat se zadavatelem.
- Vyřešení přechodu z učebny na chodbu v důsledku vyvýšení podlahy v učebně

Dle cenové nabídky vystavené Miloslavem Wendlem, viz příloha smlouvy

**III. Termíny plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle bodu II. takto:

1. Staveniště pro provedení díla předá objednavatel zhotoviteli nejpozději 1.7.2021
2. Dílo bude dokončeno a předáno do dne: 31.7.2021
3. Po dokončení díla zhotovitel vyklidí neprodleně pracoviště.

#### **IV. Cena díla**

1. Za dílo objednatel zaplatí **204.338,- Kč bez DPH**. Plátcem DPH je objednavatel.
2. Přesný rozpis prací a jejich ocenění je dán vypracovaným rozpočtem, který je v příloze ke smlouvě. Rozpis byl vypracován dle prohlídky objektu a požadavku objednatele.

#### **V. Placení díla**

1. Objednavatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.
2. Zaplacení ceny, se objednavatel zavazuje zaplatit do 14 dnů po doručení faktury, kterou vystaví zhotovitel.
3. Případné vícepráce musejí být předem projednané s vedením školy a budou účtovány samostatně. Po jejich provedení budou placeny na základě vyúčtování (faktur) zhotovitele. Splatnost těchto faktur se sjednává na 14 dnů.

#### **VI. Podmínky provádění díla**

1. Místem provádění díla je Základní škola v Horšovském Týně, Zámecký park 3, Horšovský Týn.
2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho ukončením a protokolárním předáním objednavateli. Objednavatel je dílo povinen převzít do 5 dnů poté, co byl zhotovitelem k převzetí vyzván. Místem předání díla je Základní škola v Horšovském Týně, Zámecký park 3 Horšovský Týn.
3. Objednavatel prohlašuje, že ohlásil provádění díla v souladu se stavebním zákonem příslušným státním orgánům.
4. Povinností zhotovitele je provést dílo v souladu s podmínkami této smlouvy, s platnými normami, technologickými předpisy výrobců a zejména norem občanského zákoníku v platném znění.

#### **VII. Odpovědnost za vady, záruka**

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo při převzetí objednatelem, jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí díla v záruční době. Záruční doba je 36 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem nebo dnem, kdy měl objednatel povinnost dílo převzít.
3. Reklamáce vad musí být u zhotovitele uplatněna písemně v záruční době.
4. Budou-li při převzetí a předání díla zjištěny vady bránící řádnému užívání díla, objednavatel dílo nepřevzme.

#### **VIII. Závěrečná ustanovení**

Nesplnění závazků objednavatele dle této smlouvy zakládá zhotoviteli právo na okamžité odstoupení od této smlouvy.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo.

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků.

V Horšovském Týně dne 1. 3. 2021

Miloslav Wendl ..  
zhotovitel



Pavel Janský  
objednavatel



## NABÍDKOVÝ LIST

Dodavatel:

**Miloslav Wendl**Přívazec 53  
Horšovský Týn  
346 01

IČ: 69273731, DIČ: CZ7804031774

Odběratel:

ZŠ Horšovský Týn  
červenec 2021

družina+kuchyňka

Termín dodání:

celková cena:

81 966,00 Kč

s DPH:

**99 178,86 Kč**

| Položka                                      | Jedn.<br>cena | Množství | jed<br>not<br>ky | Celková cena<br>bez DPH | DPH<br>(%) | Celková cena<br>s DPH |
|----------------------------------------------|---------------|----------|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|
| OSB desky péro-drážka 15mm                   | 185,00 Kč     | 105,0    | m <sup>2</sup>   | 19 425,00 Kč            | 21         | 23 504,25 Kč          |
| Lepicí PU pěna (na lepení desek k podkladu)  | 145,00 Kč     | 15,0     | ks               | 2 175,00 Kč             | 21         | 2 631,75 Kč           |
| Montáž OSB desek(lepení na pěnu)             | 95,00 Kč      | 95,0     | m <sup>2</sup>   | 9 025,00 Kč             | 21         | 10 920,25 Kč          |
| Celoplošné broušení pod vinyl včetně brusiva | 35,00 Kč      | 95,0     | m <sup>2</sup>   | 3 325,00 Kč             | 21         | 4 023,25 Kč           |
| Lepidlo PU (na lepení OSB spoje péro-drážka) | 280,00 Kč     | 1,0      | kg               | 280,00 Kč               | 21         | 338,80 Kč             |
| Vinyl Supreme plus + ztratiné                | 345,00 Kč     | 100,0    | m <sup>2</sup>   | 34 500,00 Kč            | 21         | 41 745,00 Kč          |
| Montáž vinylu(celoplošné lepení)             | 50,00 Kč      | 95,0     | m <sup>2</sup>   | 4 750,00 Kč             | 21         | 5 747,50 Kč           |
| Lepidlo Schomburg 303 (na celoplošné lepení) | 122,00 Kč     | 25,0     | kg               | 3 050,00 Kč             | 21         | 3 690,50 Kč           |
| Soklík lepený+montáž+ztratiné+lepidlo        | 72,00 Kč      | 58,0     | bm               | 4 176,00 Kč             | 21         | 5 052,96 Kč           |
| Lišta přechodová+montáž                      | 210,00 Kč     | 2,0      | ks               | 420,00 Kč               | 21         | 508,20 Kč             |
| Doprava 10x14km                              | 6,00 Kč       | 140,0    | km               | 840,00 Kč               | 21         | 1 016,40 Kč           |

## NABÍDKOVÝ LIST

Dodavatel:

**Miloslav Wendl**

Přívazec 53  
 Horšovský Týn  
 346 01

IČ: 69273731, DIČ: CZ7804031774

Odběratel:

ZŠ Horšovský Týn  
 červenec 2021

Družina 3x

Termín dodání:

celková cena:

122 372,00 Kč

s DPH:

**148 070,12 Kč**

| Položka                                      | Jedn.<br>cena | Množství | jed<br>not<br>ky | Celková cena<br>bez DPH | DPH<br>(%) | Celková cena<br>s DPH |
|----------------------------------------------|---------------|----------|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|
| OSB desky péro-drážka 15mm                   | 185,00 Kč     | 152,0    | m <sup>2</sup>   | 28 120,00 Kč            | 21         | 34 025,20 Kč          |
| Lepicí PU pěna (na lepení desek k podkladu)  | 145,00 Kč     | 18,0     | ks               | 2 610,00 Kč             | 21         | 3 158,10 Kč           |
| Montáž OSB desek(lepení na pěnu)             | 95,00 Kč      | 138,0    | m <sup>2</sup>   | 13 110,00 Kč            | 21         | 15 863,10 Kč          |
| Celoplošné broušení pod vinyl včetně brusiva | 35,00 Kč      | 138,0    | m <sup>2</sup>   | 4 830,00 Kč             | 21         | 5 844,30 Kč           |
| Lepidlo PU (na lepení OSB spoje péro-drážka) | 280,00 Kč     | 1,0      | kg               | 280,00 Kč               | 21         | 338,80 Kč             |
| Vinyl Supreme plus + ztratiné                | 345,00 Kč     | 151,6    | m <sup>2</sup>   | 52 302,00 Kč            | 21         | 63 285,42 Kč          |
| Montáž vinylu(celoplošné lepení)             | 50,00 Kč      | 138,0    | m <sup>2</sup>   | 6 900,00 Kč             | 21         | 8 349,00 Kč           |
| Lepidlo Schomburg 303 (na celoplošné lepení) | 122,00 Kč     | 45,0     | kg               | 5 490,00 Kč             | 21         | 6 642,90 Kč           |
| Soklík lepený+montáž+ztratiné+lepidlo        | 72,00 Kč      | 95,0     | bm               | 6 840,00 Kč             | 21         | 8 276,40 Kč           |
| Lišta přechodová+montáž                      | 210,00 Kč     | 5,0      | ks               | 1 050,00 Kč             | 21         | 1 270,50 Kč           |
| Doprava 10x14km                              | 6,00 Kč       | 140,0    | km               | 840,00 Kč               | 21         | 1 016,40 Kč           |